

KLOVBORG INVEST ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/5 2016

Peter Klovborg Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLOVBORG INVEST ApS
Søndersøvej 266
5462 Morud

CVR-nr.: 31 75 48 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. september 2008
Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Peter Klovborg Christiansen
Jan Ivan Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer samt investering i aktier og al anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 8.431, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 61.751.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et beskedent resultat for regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-9.000	-8
Finansielle indtægter	1	2.796	3
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.969</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-11.173	-10
Skat af årets resultat	3	<u>2.742</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>-8.431</u>	<u>-9</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-8.431</u>	<u>-9</u>
		<u>-8.431</u>	<u>-9</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>75.948</u>	<u>71</u>
Tilgodehavender		<u>75.948</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.948</u>	<u>71</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>75.948</u></u>	<u><u>71</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-186.751</u>	<u>-178</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-61.751</u>	<u>-53</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.199	118
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.699</u>	<u>124</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>137.699</u>	<u>124</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>75.948</u></u>	<u><u>71</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.796</u>	<u>3</u>	
	<u>2.796</u>	<u>3</u>	
 2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>4.969</u>	<u>5</u>	
	<u>4.969</u>	<u>5</u>	
 3 Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat	<u>-2.742</u>	<u>-1</u>	
	<u>-2.742</u>	<u>-1</u>	
 4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-178.320	-53.320
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.431</u>	<u>-8.431</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-186.751</u>	<u>-61.751</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de tilknyttede danske virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nordfyns Bank for følgende selskabers mellemværender med Nordfyns Bank:

A-Z TAGTEKNIK A/S
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS
A-Z TAGTEKNIK ØST ApS
A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS